Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Caxias do Sul

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS REPRESENTANTES

DISCENTES NO CONSELHO DE CAMPUS

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do

Sul – Campus Caxias do Sul,  no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, e a Comissão Permanente do Processo

Eleitoral (CPPE) do campus Caxias do Sul, designada pela Portaria nº 248 de 12 de novembro

de  2015, tornam  pública a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR das inscrições dos representantes

discentes no Conselho de Campus (CONCAMP).

CANDIDATO INSCRIÇÃO

Joelce Leonira de Mattos Piccini Indeferida*

Luiz Carlos Quintino Indeferida*

William Martello dos Santos Deferida

Éric Gomes Ribeiro Deferida

Silvana Goulart Deferida

Sara Jane Oliveira Brum Deferida
* Candidatos não cumprem item 2 do presente edital.

Caxias do Sul, 11 de abril de 2016.

Comissão Permanente do Processo Eleitoral

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.br
Homologação – Página 1 de 1

	Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
	Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
	Campus Caxias do Sul